
Na podstawie art. 5 ust. 9c ustawy z dnia 21 czerw-
ca 1996 r. o urz´dach i izbach skarbowych (Dz. U.
z 2004 r. Nr 121, poz. 1267 i Nr 273, poz. 2703 oraz z
2005 r. Nr 183, poz. 1538 i Nr 249, poz. 2104) zarzàdza
si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
19 listopada 2003 r. w sprawie terytorialnego zasi´gu

dzia∏ania oraz siedzib naczelników urz´dów skarbo-
wych i dyrektorów izb skarbowych (Dz. U. Nr 209,
poz. 2027, z 2004 r. Nr 283, poz. 2822 oraz z 2005 r.
Nr 231, poz. 1963) w za∏àczniku nr 1 w cz´Êci dotyczà-
cej województwa podkarpackiego lp. 208 i 209 otrzy-
mujà brzmienie:

Dziennik Ustaw Nr 8 — 302 — Poz. 48

48

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 16 stycznia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie terytorialnego zasi´gu dzia∏ania oraz siedzib naczelników urz´dów
skarbowych i dyrektorów izb skarbowych

Lp. Nazwa i siedziba naczelnika
urz´du skarbowego Terytorialny zasi´g dzia∏ania

1 2 3

208 Naczelnik Pierwszego Urz´du
Skarbowego w Rzeszowie

cz´Êç miasta na prawach powiatu — Rzeszów obejmujàca cz´Êç po∏u-
dniowà miasta,

cz´Êç powiatu rzeszowskiego obejmujàca:

miasto Dynów

gminy: B∏a˝owa, Chmielnik, Dynów, Hy˝ne, Lubenia, Tyczyn

209 Naczelnik Drugiego Urz´du
Skarbowego w Rzeszowie

cz´Êç miasta na prawach powiatu — Rzeszów obejmujàca cz´Êç pó∏-
nocnà miasta,

cz´Êç powiatu rzeszowskiego obejmujàca

gminy: Boguchwa∏a, G∏ogów Ma∏opolski, Kamieƒ, Krasne, Soko∏ów
Ma∏opolski, Âwilcza, Trzebownisko 

Terytorialne zasi´gi dzia∏ania Naczelnika Pierwszego Urz´du Skarbo-
wego w Rzeszowie i Naczelnika Drugiego Urz´du Skarbowego w Rze-
szowie dzieli granica wyznaczona ulicami: Lwowskà, Al. Józefa Pi∏-
sudskiego, Krakowskà.

Ulice graniczne obj´te sà terytorialnym zasi´giem dzia∏ania Naczelni-
ka Drugiego Urz´du Skarbowego w Rzeszowie.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia, z mocà od dnia 1 stycznia 2006 r. 

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 220, poz. 1887).


